
UCHWAŁA NR XXVII/176/12
RADY MIEJSKIEJ LĄDKA-ZDROJU

z dnia 27 września 2012 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVI/161/12 z dnia 30 sierpnia 2012 r. Rady Miejskiej Lądka-Zdroju 
w sprawie przyznania stypendiów Rady Miejskiej Lądka-Zdroju dla uczniów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
z 2001 r., Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 
214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 
167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337 oraz 
z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218 i z 2008 r.  Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, 
z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz.1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz.675, 
z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz.679, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1271, Nr 134, poz. 777, z 2012 
r.poz.567) w związku z Uchwałą Nr XXXVII/287/09 Rady Miejskiej w Lądku-Zdroju z dnia 29 października 2009 
r. w sprawie zasad przyznawania stypendiów Rady Miejskiej dla uczniów (Dz.Urz.Woj.Doln. z 2009 r., Nr 195, 
poz. 3443), Rada Miejska uchwala: 

§ 1. W § 1 Uchwały nr XXVI/161/12 Rady Miejskiej Lądka-Zdroju z dnia 30 sierpnia 2012 r. w sprawie 
przyznania stypendiów Rady Miejskiej Lądka-Zdroju dla uczniów skreśla się ust. 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lądka-Zdroju. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Lądka-Zdroju 

Janusz Sosna

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: UYZPB-WUCLK-MRYLB-IZTHL-RGWOQ. Podpisany



Uzasadnienie
W dniu 27.09.2012 r. ojciec Katarzyny i Anny Węgrzyn złożył pisemną rezygnację z przyznanego przez Radę 
Miejską stypendium. Katarzyna i Anna Węgrzyn otrzymały stypendia z Fundacji "Pocztowy Dar". Fundacja 
w swoim regulaminie nie dopuszcza możliwości korzystania przez jej stypendystów ze stypendiów z innych źródeł. 
W związku z powyższym celowe jest podjęcie nieniejszej uchwały. 
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Lądka-Zdroju 

Janusz Sosna

Id: UYZPB-WUCLK-MRYLB-IZTHL-RGWOQ. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1


	
	



